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Szanowni Państwo,  

  

 W związku z rozpoczęciem opracowywania planów zajęć dydaktycznych na semestr letni 

roku akademickiego 2015/2016 proszę przedstawienie propozycji terminarza ćwiczeń z 

przedmiotów podstawowych, kierunkowych oraz konwersatoriów na studiach stacjonarnych i 

wieczorowych. Z uwagi na konieczność opracowania planów w ciągu najbliższych 2 tygodni 

propozycję proszę przekazać do Kierownik Dziekanatu w terminie do 12 lutego br.. W 

przypadku jego przekroczenia oczywiście dopasowanie zajęć do indywidualnych preferencji 

terminowych może być utrudnione i nastąpi w oparciu o dostępne sale dydaktyczne. Tradycyjne, 

formularze i całość planu wykładów znajduje się na stronie internetowej Wydziału (uwzględnia 

ona aktualną ilość planowanych na przyszły rok dydaktyczny grup ćwiczeniowych). 

Obowiązkowo należy przedstawić dwa warianty zajęć – przez wariant nie należy rozumieć 

propozycji zajęć w tych samych dniach tylko dla innych kierunków! 

 Przypominam, iż zgodnie z pismem Dziekan Wydziału z dnia 16 maja 2014 br. 

propozycje powinny być przekazane przez osobę wyznaczoną do koordynacji planów zajęć z 

danej Katedry/Zakładu wraz ze zbiorczym zestawieniem tj. podsumowaniem ilości zajęć - grup 

ćwiczeniowych, przydzielonych każdemu pracownikowi z danego przedmiotu. Z uwagi na 

ograniczoną dostępność sal dydaktycznych, wynikająca z uruchomienia nowych kierunków 

kształcenia, proszę przy opracowaniu propozycji dążyć, w przypadku zajęć prowadzonych w 

wymiarze 15 godzin, do grupowania ich w bloki parzyste dla jednego lub dwóch pracowników i 

planowania ich realizacji na przemian, co 2 tygodnie. Proszę o przedstawienie przez każdego z 

prowadzących zajęcia przynajmniej 2 wariantów terminów zajęć w różnych dniach tygodnia – jest 

to istotne z uwagi na ograniczoną ilość sal dydaktycznych.  

 W przypadku przedmiotów dwusemestralnym obowiązkowo w przedstawianych 

propozycjach należy podać numery grup, w przypadku braku ich podania za wynikające z tego 

powodu błędy nie odpowiadać będą przygotowujący plany! 

        Z poważaniem 

        Dr Paweł Sadowski 

    


